Приложение 7
к Правилам организации питания обучающихся в

организациях среднего образования, а также
приобретения товаров, связанных с обеспечением

питания детей, воспитывающихся и обучающихся в
дошкольных организациях, организациях образования

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей

форма

Протокол
об итогах конкурса

«По выбору поставщика товаровпо организации питания обучающихся в организациях среднего образования»

п. Таскала 27.03.2020

1. Конкурсная комиссия в составе

1. Айтжанов Жанболат Халенович директор школы -Председатель комиссии.
2. Дакишева Айнагуль Наримановна -завуч член комиссии
3. Ерекешева Дина Урынгалиевна ревизор-зкономист- член комиссии
4. Мусина Индира Наримановна замдиректора по хоз.части -член комиссии
5. Жубанышкалиева Люция Асетовна - Зам председателя партии «НурОтан», член комиссии
6. Жубанышкалиева Сара Хисметовнва медсестра школы - член комиссии
7. Шайхиева Сандугаш Габдисиховна председатель родительского комитета, социолог - член комиссии

2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:

1. ИП «Джулдыгалиев З.У.» ЗКО Таскалинский район, Ул. Абая, №17
2. ИП «Шарафиев» г.Уральск , мкр-н «Арман» ул. Дулатова 30
3. ИП «Менешев» ЗКО ЗКО Таскалинский район, п. Таскала, ул. Сапарова 2.

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого голосования
решила:

1) признать победителем конкурса ИП «Джулдыгалиев З.У.» ЗКО Таскалинский район, Ул. Абая, №17;
п.107 параграф 2 «В случае допуска к конкурсу двух и более потенциальных поставщиков применяется критерии

выбора поставщика товаров согласно критерии выбора поставщика товаров приложения 8 к типовой конкурсной
документации. В этом случае, победителем конкурса признается потенциальный поставщик набравший наибольшее
количество баллов».

№ №
лота Наименование лота

Единица
измерени

я
Количество,

объем

Цена за
единицу,

тенге

Общая сумма,
утвержденная для

приобретения, тенге,
без НДС

1 3 Окорочка кг 35 900 31500

2 5 Молоко стерилизованное,
жирность 3-6% бут 48 240 11520

3 6 Смесь сухофруктов
сухих,смешанные кг 2 400 800

4 13 Огурец консервированный кг 5 500 2500

5 16 Творог 9% жирности из
пастеризованного молока кг 29 620 17980

6 17 Банан свежий сорт 1 кг 51 550 28050
7 18 Изюм кг 3 2000 6000
8 21 Соль йодированная,пищевая кг 5 50 250
9 22 Сахар-песок сыпучий кг 15 270 4050

10 23 Кефир литр 30 300 9000

____________ 015-163

Условие признания
победителем конкурса.

Потенциальный
поставщик

соответствующий
требованиям и
признавшиеся

победителем конкурса

Q) І

11 24 Йогурт шт 336 120 I  40320
и того 151970.00

015-001-141

№ №
лота Наименование лота Единица

измерения
Количество,

объем
Цена за

единицу,
тенге

Общая сумма,
утвержденная для

приобретения, тенге,
без НДС

Условие признания
победителем конкурса.

1 3 Окорочка кг 320 900 288000

Потенциальный
поставщик

соответствующий
требованиям и
признавшиеся

победителем конкурса

2 5 Молоко стерилизованное,
жирность 3-6% бут 482 240 115680

3 6 Смесь сухофруктов
сухих,смешанные кг 92 400 36800

4 7
Соки натуральные,
негазированные, фруктовые в
пакетах марки"Добрый" "Пальма"

литр 100 280 28000

5 13 Мука пшеничная, сорт высший, из
мягких сортов пшеницы кг 9 170 1530

6 20 Огурец консервированный кг 46 500 23000

7 23 Творог 9% жирности из
пастеризованного молока кг 167 620 103540

8 24 Банан свежий сорт 1 кг 546 550 300300
9 25 Изюм кг 27 2000 54000

10 26 Крупа перловая кг 85 150 12750
11 30 Соль йодированная,пищевая кг 54 50 2700
12 31 Сахар-песок сыпучий кг 186 270 50220
13 32 Кефир литр 338 300 101400

14 33 Спагетти сорт высший, из
пшеничной муки кг 35 250 8750

15 36 Лапша домашняя кг 14 450 6300
и то го 1132970 .00

U

015-141

№
№
лот
а

Наименование лота Единица
измерения

Количество,
объем

Цена за
единицу,

тенге

Общая сумма,
утвержденная для

приобретения, тенге,
без НДС

Условие признания
победителем конкурса.

1 3 Молоко стерилизованное,
жирность 3-6% бут 1095 240 262800

Потенциальный
поставщик

соответствующий
требованиям и
признавшиеся

победителем конкурса

2 5 Сахар-песок сыпучий кг 842 270 227340

3 7 Мука пшеничная, сорт высший, из
мягких сортов пшеницы кг 357 170 60690

4 9 Соль йодированная,пищевая кг 95 60 5700
5 10 Крупа пшено кг 32 350 11200

6 11 Смесь сухофруктов
сухих,смешанные кг 178 400 71200

7 23 Кефир литр 1904 300 571200

8 24 Творог 9% жирности из
пастеризованного молока кг 250 620 155000

9 25 Сыр твердый кг 35 650 22750

10 27
Соки натуральные,
негазированные, фруктовые в
пакетах марки"Добрый" "Пальма"

литр 2143 280 600040

11 28 Спагетти сорт высший, из
пшеничной муки кг 195 250 48750

12 34 Окорочка кг 248 900 223200
13 37 Банан свежий сорт 1 кг 238 550 130900
14 38 Лапша домашняя кг 37 450 16650
15 42 Печенье кг 143 600 85800
16 43 Огурец консервированный кг 61 500 30500
17 44 Крупа перловая ? . кг ,61 150 9150
18 46 Крупа пшеничная кг 16 170 2720

4

и то го 2535590 .00

2) признать победителем конкурса ИП «Шарафиев» г.Уральск , мкр-н «Арман» ул. Дулатова 30;
п.107 параграф 2 «В случае допуска к конкурсу двух и более потенциальных поставщиков применяется критерии

выбора поставщика товаров согласно критерии выбора поставщика товаров приложения 8 к типовой конкурсной
документации. В этом случае, победителем конкурса признается потенциальный поставщик набравший наибольшее
количество баллов».

015-163

№ №
лота

Наименование
лота

Единица
измерения

Количест
во,объем

Цена за
единицу,

тенге

Общая сумма, утвержденная
для приобретения, тенге, без

НДС

Условие признания победителем
конкурса.

1 1 Мясо кг 174 1700 295800
Потенциальный поставщик
соответствующий требованиям и
признавшиеся победителем конкурса

и то го 295800 .00

015-001-141

№ №
лота

Наименование
лота

Единица
измерения

Количеств
о, объем

Цена за
единицу,

тенге

Общая сумма, утвержденная
для приобретения, тенге, без

НДС

Условие признания победителем
конкурса.

1 1 Мясо кг 1582 1650 2610300
Потенциальный поставщик
соответствующий требованиям и
признавшиеся победителем конкурса

и то го 2 610300 .00

' 015-141

д

№
№
лот

а

Наименование
лота

Единица
измерения

Количеств
о, объем

Цена за
единицу,

тенге

Общая сумма, утвержденная
для приобретения, тенге, без

НДС

Условие признания победителем
конкурса.

1 1 Мясо кг 2419 1650 3991350
Потенциальный поставщик

соответствующий требованиям и
признавшиеся победителем конкурса

2 14 Повидло кг 51 498 25398

3 19 Кисель кг 238 496 118048
и того 4134796 .00

3) признать победителем конкурса ИП «Менешев» ЗКО ЗКО Таскалинский район, п. Таскала, ул. Сапарова 2;
Потенциальный поставщик единственный представивший заявку на участие в соответствии с требованиями конкурсной
документации.

015-163

№
№
лот

а
Наименование лота Единица

измерения
Количеств
о, объем

Цена за
единицу,

тенге

Общая сумма, утвержденная
для приобретения, тенге, без

НДС

Условие признания
победителем

конкурса.
1 1 Хлеб  свеж ее (из сеяной  муки) шт 20 125 2500

Потенциальный
поставщик

соответствующий
требованиям и
признавшиеся
победителем

конкурса

2 4 Рыба кг 20 900 18000

3 7 Чай черный,гранулированный,
сорт высший кг 1 900 900

4 9 Рис очищенный,высший сорт,
длиннозерный кг 5 270 1350

5 10 Капуста белокочанная,
раннеспелая кг 64 150 9600

6 11 Лук репчатый,свежий 1 класс кг 24 120 2880
7 12 Картофель сушеный, целый кг 40 110 4400
8 14 Мед натуральный кг 3 1300 3900

9 15 Яблоко свежее (раннее 1 ,
класс) кг 66 350 ; 23100

10 19 Масло сладкосливочное,
несоленное кг 2 420 840

11 20
Масло пищевое,
подсолнечное,
нерафинированное

литр 18 400 7200

и то го 74670.00

015-001-141

№ №
лота Наименование лота Единица

измерения
Количеств
о, объем

Цена за
единицу,

тенге

Общая сумма, утвержденная
для приобретения, тенге, без

НДС

Условие признания
победителем

конкурса.
1 1 Хлеб свежее (из сеяной муки) шт 1737 125 217125

Потенциальный
поставщик

соответствующий
требованиям и
признавшиеся
победителем

конкурса

2 4 Рыба кг 219 900 197100
3 8 Кисель кг 62 500 31000

4 9 Чай черный,гранулированный,
сорт высший кг 5 900 4500

5 11 Рис очищенный,высший сорт,
длиннозерный кг 220 270 59400

6 14 Горох сухой,класс 1 кг 116 150 17400

7 15 Капуста белокочанная,
раннеспелая кг 702 120 84240

8 16 Морковь 1 класс кг 319 120 38280
9 17 Лук репчатый,свежий 1 класс кг 245 120 29400

10 18 Картофель сушеный, целый кг 757 110 83270
11 19 Свекла сахарная кг 64 120 7680
12 21 Мед натуральный кг 29 1300 37700
13 22 Яблоко свежее (раннее 1 класс) кг 546 350 191100

14 27 Масло сладкосливочное,
несоленное кг 6 420 2520

15 28 Масло пищевое, подсолнечное,
нерафинированное литр 153 * 380 58140

16 29 Томатная паста высший сорт кг 95 550 52250

17 34 Приправа пищевая для
улучшения вкуса 1 уп 7 60 420

18 35 Вермишель кг 7 170 1190
и того 1112715.00

015-141

№
№
лот

а
Наименование лота Единица

измерения
Количеств
о, объем

Цена за
единицу,

тенге

Общая сумма, утвержденная
для приобретения, тенге, без

НДС

Условие признания
победителем

конкурса.
1 2 Хлеб свежее (из сеяной муки) шт 5355 125 669375

Потенциальный
поставщик

соответствующи й
требованиям и
признавшиеся
победителем

конкурса

2 4 Масло сладкосливочное,
несоленное кг 289 420 121380

3 6
Чай
черный,гранулированный,сорт
высший

уп 95 760 72200

4 8
Маргарин с пониженной
жирностью,массовая доля 65-
72%

кг 28 500 14000

5 12
Масло пищевое,
подсолнечное,
нерафинированное

литр 210 380 79800

6 13 Картофель сушеный, целый кг 2095 90 188550
7 14 Морковь 1 класс кг 543 120 65160
8 15 Лук репчатый,свежий 1 класс кг 374 120 44880

9 16 Капуста белокочанная,
раннеспелая кг 1027 120 123240

10 17 Свекла сахарная кг 85 130 11050

11 18 Приправа пищевая для
улучшения вкуса 1 пач 140 60 8400

12 20 Мед натуральный кг 18 1300 23400
13 26 Г орох сухой,класс 1 кг 116 150 17400

ж

14 31 Томатная паста высший сорт кг 119 550 65450

15 32 Пряник без начинки,
неглазированный кг 143 400 57200

16 33 Ячневая кг 48 130 6240
17 35 Рыба кг 169 900 152100

18 36 Яблоко свежее (раннее 1
класс) кг 238 350 83300

19 41 Рис очищенный,высший сорт,
длиннозерный кг 261 270 70470

и то го 1873595.00

2) признать конкурс «Выбор поставщика товаров по организации питания, обучающихся в КГУ ШЛ «Саулет» »
несостоявшимся :

015-163

№ №
лота Наименование лота Единица

измерения
Количество,

объем
Цена за

единицу, тенге
Общая сумма, утвержденная для

приобретения, тенге, без НДС
Конкурс не
состоялся

1 8 Гречка кг 1 190 190 Заявки не
представлены

и т о го 190.00

015-001-141

№ №
лота Наименование лота Единица

измерения
Количество,

объем
Цена за

единицу, тенге
Общая сумма, утвержденная для

приобретения, тенге, без НДС
Конкурс не
состоялся

1 10 Г речка кг 172 190 32680 Заявки не
представлены2 12 Рожки из пшеничной

муки, сорт высшей кг 48 170 8160

и то го 40 ,8 4 0 .0 0
015-141

№ № ;
лота Наименование лота Единица

измерения
Количество,

объем
Цена за

единицу, тенге
Общая сумма, утвержденная для

приобретения, тенге, без НДС
Конкурс не
состоялся

1 19 Г речка кг 198 190 37620

2 29 Хлопья овеянные,
геркулес кг 53 130 6890

3 30 Вермишель кг 73 170 12410 Заявки не
4 39 Манка кг 45 150 6750 представлены

5 40 Рожки из пшеничной
муки, сорт высшей кг 128 170 21760

6 45 Крупа кукурузная кг 36 160 5760
и то го 91190.00

3) Организатору конкурса КГУ Школа-лицей «Саулет» ЗКО Таскалинский район п. Таскала ул. Курмангалиева 5
В срок до 30 апреля 2020 года включительно заключить договор о поставки товаров по организации питания
обучающихся в организациях среднего образования с победителями конкурса : ИП «Джулдыгалиев З.У.» ЗКО
Таскалинский район, Ул. Абая, №17; ИП «Шарафиев» г.Уральск , мкр-н «Арман» ул. Дулатова 30; ИП «Менешев» ЗКО
ЗКО Таскалинский район, п. Таскала, ул. Сапарова 2

4) Организатору конкурса КГУ Школа-лицей «Саулет» ЗКО Таскалинский район п. Таскала ул. Курмангалиева 5
разместить текст данного протокола об итогах конкурса на интернет-ресурсе организатора конкурса или органа
образования в случае отсутствия у организатора конкурса собственного интернет-ресурса.

За данное решение проголосовали:

За -  7 голосов (членов конкурсной комиссии);

1.
2 .

3 .
4.
5.
6.

Айтжанов Жанболат Халенович директор школы -Председатель комиссии.
Дакишева Айнагуль Наримановна -завуч член комиссии
Ерекешева Дина Урынгалиевна ревизор-зкономист- член комиссии
Мусина Индира Наримановна замдиректора по хоз.части -член комиссии
Жубанышкалиева Люция Асетовна - Зам председателя партии «НурОтан», член комиссии
Жубанышкалиева Сара Хисметовнва медсестра школы - член комиссии

У

7. Шайхиева Сандугаш Габдисиховна председатель родительского комитета, социолог - член комиссии.

Против -  0 голосов (членов конкурсной комиссии).

Председатель комиссии: директор школы:
1. Айтжанов Жанболат Халенович

2. Заместитель председателя: завуч по организационной часті
Дакишева Айнагуль Наримановна

3.Члены комиссии: ревизор-экономист,

5. Зам.председателя партий «НурОтан»
Жубанышкалиева Люция Асетовна

6 Медсестра школы,
Жубанышкалиева Сара Хисметовнва

7 Социолог,родитель

4.3ам.директора по хоз.части,
Мусина Индира Наримановна

Ерекешева Дина Урынгалиевна

Шайхиева Сандугаш Габдисиховна

Секретарь конкурсной комиссии:
Длимова Саида Айхановна

/